Josue. vij. d

infra. iij. a. et iij. a. et vi. a

5. co.

infra. vi. a. Regu. xij. b

Judicum

et accinctus est eo subter sagū in dextro femore. Obtulitq; munera eglon regi moab. Erat autē eglon crassus nimis. Cūq; obtulisset ei mūera p̄secut⁹ ē socios qui cū eo venerant, et reuersus de galgalis vbi erāt ydola, dixit ad regem. Verbum secretū habeo ad te o rex. Et ille impauit filē tū. Egressisq; oībus q̄ circa eū erāt; ingressus est aioth ad eum. Sedebat autē in estino cenaculo solus. Dixitq;. Verbum dei habeo ad te. Qui statim surrexit de throno. Extēditq; aioth sinistram manū, et tulit siccā de dextero femore suo, infixitq; eā in vētrē eius tā valide ut capulus sequerē ferrū in vulnere, ac pinguisimo adipe stringeret. Nec eduxit gladiū, sed ita vt percusserrat reliq̄t in corpore. Statimq; p̄ secreta nature alui stercoza pruperūt. Aioth autē clausis diligentissime ostijs cenaculi et obfirmatis sera p̄ posticū egressus ē. Seruicq; regis ingressi, viderunt clausas fores cenaculi; atq; dixerūt. Forsitā purgat alui in festiui cenaculo. Expectātesq; diu donec erubescerēt, et vidētes q̄ null⁹ apiret; tulerūt clauē et apientes iuenerūt dñs suū in fra iacētē mortuū. Aioth autē dū illi turbarent effugit et p̄trāsit locū ydolorū, vñ reuersus fuerat. Venitq; i seyrath et statim sonuit buccina i mōte effraim descēderūtq; cū eo filij isrl' ip̄o i frōte gradiente. Qui dixit ad eos. Sequimini me. Tradidit em̄ dñs inimicos n̄ros moabitas in manus n̄ras. Descenderuntq; post eū et occupauerunt vada iordanis q̄ trāsmittunt in moab; et nō dimiserūt trānsire quenq;. sed percusserūt moabitas in tpe illo circiter decē milia omēs robustos et fortes viros. Null⁹ eorū euadere potuit. Humiliatusq; est moab in die illo sub manu isrl', et quieuit fra octaginta ānis a prelijs. Post hūc fuit sangar filius anath q̄ percussit de philistinim sexcētos viros vomere. Et ip̄e q; defendit israel.

C. S. De delbora p̄phetissa et pugna Barach et Sisarā ducē militie Iabin. Sisarā a Iabel vxore Abel cinei occidit. **Ca. III**

Addiderūtq; filij isrl' facere malū in conspectu dñi post mortem aioth, et tradidit illos dñs in manū Iabin regis chanaan q̄ regnauit in asor, habuitq; ducē exercit⁹ sui nomine Sisarā. Ip̄e autē habitabat in aroseth gentiū. Clamauerūtq; filij isrl' ad dñs. Nōgētos em̄ habebat falcatos curr⁹, et p̄ viginti ānos vehementer opp̄sserat eos. Erat autē delbora p̄phetes vxor lapidoth, q̄ iudicabat pplm̄ i illo tpe, et sedebat sub palma q̄ noīe illi⁹ vocabat. iter rama et bethel in mōte effraim, ascēdebātq; ad eā filij isrl' in om̄e iudiciū. Que misit et vocauit barach filiu abinoē de cedēs neptalim; dixitq; ad eum. Precepit tibi dñs de⁹ isrl'. Vade descēde, et duc exercitū in mōte thabor; tollesq; tecū decem mi-

lia pugnatorū de filijs neptalim et de filijs zabulon. Ego autē adducā ad te i loco torrentis cyson sisarā p̄ncipē exercit⁹ iabin et curr⁹ ei⁹ atq; oēm multitudinē et tradā eos in manu tua. Dixitq; ad eā barach. Si venis mecū vadā, si nolueris v̄ire mecū nō p̄gā. Que dixit ad eū. Ibo q̄dē tecū; sed in hac vice victoria nō reputabū tibi, qz in māu mulieris tradet sisarā. Surrexit itaq; delbora et p̄xit cū barach i cedēs. Qui accersitis zabulō et neptalim ascēdit cū decē milib⁹ pugnatorū h̄ns delborā in comitatu suo. Aber autē cine⁹ recesserat q̄ndā a ceteris cineis fr̄ib⁹ filijs suis ob bab cognati moysi, et tetēderat tabernacula vsq; ad vallem q̄ vocatur sennim, et erat iuxta cedēs. Nūciatūq; ē sisarē q̄ ascēdisset barach fili⁹ abinoem in mōte thabor, et p̄gregauit nōgētos falcatos currus, et oēm exercitū de aroseth gentiū ad torrentē cyson. Dixitq; delbora ad Barach Surge, hec est em̄ dies in q̄ tradidit dñs sisarā in manū tuas. En ip̄e ductor est tuus. Descēdit itaq; barach de mōte thabor, et decem milia pugnatorū cū eo. Perterritusq; dñs sisarā et omēs curr⁹ ei⁹, vniuersamq; multitudinē in ore gladij ad aspectū barach intm̄ vt sisarā de currū defiliens pedib⁹ fugeret, et barach p̄sequeret fugientes curr⁹ et exercitū vsq; ad aroseth gentiū et oīs hostiū multitudo vsq; ad iternitionē caderet. Sisarā autē fugiēs puenit ad tentoriū iabel vxoris aber cinei. Erat autē pax inter iabin regē asor et domū aber cinei. Egressa igitur iabel in occursum sisarē dixit ad eū. Intra ad me dñe mi, ne timeas. Qui ingressus tabnaculū ei⁹ et optus ab ea pallio dixit ad eā. Da mihi obsecro paululus aq; qz sitio valde. Que apuit v̄rem lactis et dedit ei bibere, et opuit illū. Dixitq; sisarā ad eam. Sta añ ostiū tabnaculi, et cū venerit aliq; infrogas te et dicēs, nunq̄d hic ē aliq;? r̄ndebis. Null⁹ ē. Tulit itaq; iabel vxor aber clauū tabnaculi assu mēs p̄ter et malleū, et ingressa abscondit et cū silentio, posuit sup̄ tip⁹ capiti⁹ ei⁹ clauū percussitq; malleo defixit in cerebry vsq; ad terrā, q̄ sopore mortis socias defecit, et mortuus est. Et ecce barach sequis sisarā veniebat, egressaq; iabel i occursum ei⁹; dixit ei. Veni et ondā tibi virū quem q̄ris. Qui cū intrasset ad eā, vidit sisarā iacentem mortuū et clauū infixū i tunice ei⁹. Humiliavit ergo deus in die illo iabin regē chanaan corā filijs isrl'; q̄ crescebat q̄tidie et forti manu opp̄mebant iabin regē chanaan donec deleret eū.

C. S. De cāt. co quod cecinerūt delbora et barach post victoriam. **Ca. V**

Accinerūtq; delbora et barach fili⁹ abinoem in illo die dicētes. Qui sponte obtulistis de israel aias v̄ras ad periculus benedicite dño. Audite reges: aurib⁹ percipite